
 
 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének  

27/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelete a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: R.) 1. melléklet 1. alcím 1. pontja a következő 20. alponttal egészül ki: 

(1. Gazdasági és Pénzügyi Bizottság (GPB) 

1. Dönt:) 

 

„20. a költségvetésben előirányzott keret terhére, a beszerzési szabályzatban meghatározott 

értékhatár feletti, de a közbeszerzési értékhatárt el nem érő önkormányzati beszerzésekhez 

kapcsolódó szerződések jóváhagyásáról;” 

 

(2) Az R. 1. mellékelt 3. alcím 1. pontja a következő 8. alponttal egészül ki: 

(3. Szociális és Egészségügyi Bizottság (SZEB) 

1. Dönt:) 

„8. a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat elbírálásáról;” 

 

2. § Hatályát veszti: 

 

1. az R. 1. melléklet 1. alcím 1. pont 20. alpontja, 

2. az R. 1. melléklet 3. alcím 1. pont 8. alpontja. 

 

3. § (1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2019. november 28-án 15.00 

órakor lép hatályba. 
 
(2) Az 1. § 2020. február 1-jén lép hatályba. 
  

  

Ács Rezső dr. Molnár Kata 
polgármester jegyző 

                                                           
A rendeletet a közgyűlés a 2019. november 28-i ülésén fogadta el. 



 

 

Kihirdetési  záradék: 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2019. november 28. 14.00 óra 58 perc. 

 

 

 

dr. Molnár Kata 

jegyző 
 


